
—  158  —

Supplemento ordinario n. 131/L alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 14018-6-2010

 

 
 

Art. 355  
Allegato M 

Modello di ordine di recupero coattivo 
COMANDO [a] 

 
Prot. N.   [b]  [c]  
 
OGGETTO: ordine di recupero coattivo n. [d]   
 
 [e]   
 

Premesso che: 
 
al [f]  nato il [g]  a  in provincia di  
 
fu concesso in data [h]  l'alloggio di servizio [i]  n. [1]  
 
ubicato in [m]  . 
 
Il [n]  a mente dell'art. [o]  del regolamento per gli alloggi 
 
di servizio delle Forze armate di cui all'art. 20 della legge 18 agosto 1978, n. 497: [q] - ha perso titolo alla concessione in 
 
data [p]   
 
- è decaduto dalla concessione per [r]  
 
- non ha lasciato libero l'alloggio nel termine notificatogli con lettera [s]  . 
 

ORDINA 
 
al [n]  di lasciare liberi da persone e cose i locali costituenti l'alloggio di cui sopra entro il 
 
[t]  con comminatoria che, in difetto, il [u]  alle ore  [v]  
 
si procederà nei confronti di esso intimato o di qualsiasi altro illegittimo detentore dei locali medesimi, allo sgombero 
coattivo con l'assistenza della forza pubblica. 
Un ufficiale designato dal Comando competente è delegato a provvedere all'eventuale sgombero d'ufficio dei locali ed 
alla temporanea presa in consegna delle masserizie in nome dell'Amministrazione militare. 
 
 [w]   
 
 [z]   
NOTE 
 
[a] Timbro lineare del Comando competente ad emettere l'ordine. 
[b] Località sede del Comando. 
[c] Data dell'ordine. 
[d] Numero progressivo. 
[e] Il Comandante dell'alto Comando che ordina il recupero dell'alloggio. 
[f] Grado o qualifica, nome e cognome del concessionario. 
[g] Dati anagrafici del concessionario. 
[h] Data della concessione. 
[i] Classificazione dell'alloggio. 
[l] Numero di identificazione dell'alloggio. 
[m] Località, via o piazza, numero civico, interno, scala. 
[n] Grado o qualifica, nome e cognome del concessionario o, in caso di decesso dello stesso, dei suoi aventi causa. 
[o] Indicazione dell'articolo del regolamento che contempla il caso in esame  
[p] Data della perdita del titolo alla concessione. 
[q] Depennare il caso che non interessa. 
[r] Sintetica indicazione del motivo della perdita del titolo o della decadenza dalla concessione. 
[s] Indicare numero di protocollo e data della lettera allegato N/R. 
[t] Giorno precedente a quello fissato per l'esecuzione del recupero coattivo. 
[u] Data fissata per il recupero secondo quanto stabilito dal regolamento 
[v] Ora nella quale ha inizio il recupero coattivo. 
[w] Firma dell'autorità che ordina il recupero coattivo. 
[z] Bollo tondo del Comando. 

 

 


